
W dotychczasowych doświadczeniach (9 prób w 2025
roku, uprawa bez doświetlania) podkładka DRTX0318
wykazała średnio ok. 3% wyższy plon w porównaniu do
podkładki TRS008, niezależnie od zaszczepionej odmiany
szlachetnej. Należy pamiętać, że wyniki mogą się różnić
w zależności od warunków uprawy, lokalizacji oraz
doboru odmiany.

 Dobrze dopasowana do silnych odmian szlachetnych 
oraz warunków sprzyjających wzrostowi wegetatywnemu

Łatwe prowadzenie uprawy i utrzymanie równowagi
roślin, co w zależności od warunków może usprawnić
pracę i ograniczyć nakład pracy

 
Wytrzymała i silna podkładka
Otwarty pokrój roślin oraz dobra równowaga wzrostu
zarówno przy silnym, jak i słabym nasłonecznieniu

Średnia odporność na ToBRFV
Wysoka odporność na Fuzarium (rasy 0–2)

 ToMV:0-2/Fol:0-2/For/Pl/Va:0/Vd:0 
ToBRFV/Ma/Mi/Mj 

CECHY

ZALETY

DRTX0318 to nowa podkładka, która łączy średnią odporność na ToBRFV z
wysoką odpornością na Fuzarium rasy 0–2, a przy odpowiednim prowadzeniu
zapewnia dobrą siłę wzrostu i utrzymanie generatywności roślin przez cały sezon.

Podkładka łącząca wigor z równowagą
i odpornością na choroby

DRTX0318 

Wszelkie informacje dotyczące produktów, przekazywane ustnie lub pisemnie przez podmioty z grupy Bayer, ich pracowników lub przedstawicieli, w tym informacje zawarte w
niniejszym dokumencie, są przekazywane w dobrej wierze. Nie należy ich jednak traktować jako zapewnienia ze strony firmy Bayer co do plonów lub przydatności oferowanych
odmian. Plony oraz przydatność mogą się różnić w zależności od lokalizacji, warunków klimatycznych oraz innych czynników. Grupa Bayer nie ponosi odpowiedzialności za
przekazane informacje. Informacje te nie stanowią części żadnej umowy zawartej z podmiotem z grupy Bayer, chyba że zostało to wyraźnie potwierdzone na piśmie.
De Ruiter® jest zastrzeżonym znakiem towarowym grupy Bayer. Wszystkie pozostałe znaki towarowe wymienione w niniejszym dokumencie są zarejestrowanymi lub
niezarejestrowanymi znakami towarowymi grupy Bayer, jej spółek powiązanych lub innych podmiotów stowarzyszonych i są używane za odpowiednią zgodą.
©2026 Bayer Group. Wszelkie prawa zastrzeżone.

HR Fol:0-2

 
DANE / WYNIKI

DRTX0318 to nasza nowa, mocna podkładka, która uzupełnia
obecne portfolio i wpływa na bardziej zrównoważony wzrost.
Dzięki temu rośliny są bardziej otwarte i łatwiejsze w
prowadzeniu, co ogranicza nakład pracy. Dodatkowo
DRTX0318 oferuje średnią odporność na ToBRFV oraz wysoką
odporność na fuzariozę (rasy 0–2).

Podkładka została stworzona z myślą o producentach
pracujących z bardzo wegetatywnymi odmianami, nad których
wzrostem chcą mieć lepszą kontrolę. 

Dobra siła i wytrzymałość roślin przez cały sezon,
wspierająca potencjał plonowania przy sprzyjających
warunkach uprawy

DRTX0318 łączy średnią odporność na ToBRFV oraz
wysoką odporność na Fuzarium (rasy 0–2) z wigorem
roślin
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